



Abdi İbrahim, iyileştirme projesiyle 500 yıllık Edirne Darüşşifası'nı yeniledi

Sosyal sorumluluk projelerinde; eğitim, kültür, sanat, toplum sağlığı ve çevre alanlarına odaklanan Abdi İbrahim, tıp tarihini gün ışığına çıkaran Edirne Darüşşifası İyileştirme Projesi'ni hayata geçirdi. 500 yıllık geçmişle tıp tarihinde önemli bir yere sahip olan Edirne Darüşşifası'nı çağdaş müzecilik anlayışı ile tarihi ve mimari dokusuna uygun olarak yenilediklerini belirten Abdi İbrahim Kurumsal İletişim Direktörü Elif Elkin, proje kapsamında Osmanlı tıbbına dair bilgilerin gün ışığına çıkmasına öncülük ettiklerini iletti. Elkin, "Proje ile geçmişten gelen değerlerin gelecek kuşaklara aktarılması ve toplumun entelektüel sermayesine katkı sunmayı hedefli-

yoruz" diye konuştu.

Edirne Darüşşifası'ndaki odalardan birinin yönetime ayrıldığını, diğer 26 odanın ise dönemin uygulamalarını yansıtmak amacıyla yeniden kurgulandıkları bilgisini veren Elif Elkin, ziyaretçilerin söz konusu odalarda 15 ve 18. yüzyıllar arasındaki uygulama, tedavi ve operasyonlar hakkında metin ve canlandırma yolu ile yerinde öğrenme şansı yakaladıklarını anlattı.

Proje bütçesi 2 milyon TL

Yürüttükleri sosyal sorumluluk projelerinde toplumsal fayda ve geleceğe yönelik kazanımlara odaklandıklarına vurgu yapan Elif Elkin, projenin hedefine ulaşmış olduğunu ise



her evrede farklı yöntemlerle ölçümlediklerini ve iyileştirme adımları belirlediklerini anlattı. Elkin, "Edirne Darüşşifası İyileştirme Projesi öze-

linde aldığımız sonuç ise doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. Edirne Darüşşifası İyileştirme Projesi, başladığı günden itibaren medyanın da yoğun ilgi ve desteğiyle karşılaştı" açıklamasını yaptı.

Edirne Darüşşifası'nı İyileştirme Projesi çalışmalarının Aralık 2013'te başladığını ve Mayıs 2015 tarihinde tamamlandığı bilgisini veren Elif Elkin, projenin toplam bütçesinin 2 milyon TL olduğunu söyledi. Elkin şunları kaydetti: "Proje, Trakya Üniversitesi işbirliği ile tamamlandı. Henüz proje aşamasındayken pek çok ödülle layık görülen Edirne Darüşşifası'nın, UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'ne girdiğini de ayrıca vurgulamak isterim."